¥ :lyezuy
ognelydsuspeN ww ¢T X OTIN

Il

¢ lyezuy .
1J1amab aqiayasbajiaiun ¢ [lyezuy
160 x 62 x 0C 9q18ydsbaIaIuN 1 G'T x /2 x 02 ¥ ‘lyezuy
- aqlayashaluN 1 € x 0Z x 8
¢ lyezuy
JannwuolAN 8N
9(18yIsb[IBlUN U0 811 T x 8¢ x 9T aqneayasydoy W 0z x 8N ( \

A —
¥ lyezuy
aq1aydsbuliIepe41¢Z x GT x 8
Z lyezuy

agnelyasidoy ww g/ x gIN

¥ lyezuy ¢ lyezuy 1j|ame9 ¢ lyezuy
8Q18ydsbalIsIun 1§ Tx/.2x02  8qI18ayashalIaIun 15°0x62x . 02 aq1ayasbaialun 1Zx9Zx9'8

¢ lyezuy
aqgnelyasidoy wwozxgn

Z lyezuy
9q18yasbalIeIun 1Tx0ZxS'8 2 lyezuy

aq1ayasbuliiopad 1ZxGTx8

NIgIdHIOSOITIdLNN ANN NIFNVEHIS

WERKZEUGE UND ZUBEHOR

N/ N\ /] /J

13/15mm
Schraubenschliissel

5mm
Inbusschliussel
(L-Form)
[ JRahmen (1) []Untere Verbindungsarme
[ JdustierfuRe (2) mit Pedalen (2)
[IVorderer Standfur (1) L] Seitliche
[ ] Hintere Standfug- Pedalabdeckungen (2)
8 mm abdeckung (1) [] Obere Armstangen (2)
Inbusschlussel [JFihrungsschienenset (1) [ Armstangenmanschetten
(L-Form) ) ) o)
[ ]Fiihrungsschienen-
abdeckung (1) [ ] schraubenpaket (1)
[IPedalarme (2) [ JWasser aschenhalter (1)
Schraubendreher [ ]Pedalarmabdeckungen [ ]Wasser asche (1)
(2 Sets) [] Vordere Mastabdeckung
[IKonsolenmast (1) (1)
[ Juntere Armstangen (2) [ Hintere Mastabdeckung (1

L] Armstangen- [_] stromkabel (1)
abdeckungen (2)

Kontakt
Style Fitness GmbH

Europaallee 51
50226 Frechen

Allgemeine Informationen:
Telefon: 02234-9997-100
E-Mail: info@vision tness.de

Technik-Hotline:

Telefon: 02234-9997-500
E-Mail: service@vision tness.de

Telefax: 02234-9997-200
Internet: www.vision tness.de

Z lyezuy
Z:Iyezuy S Z lyezuy Z lyezuy

aq1ayashaldIUN1GT x 02 x 8 9QI18YashalidluN1G0 x €2 x /T 9QqIaydsbuLiapa41g x GT x 8 agneaydsjdoy ww 0Z x 8

I

¥ lyezuy
uabogab ¥ :|lyezuy
aqiayasbalialun 10T x 02T x '8 agnelydsidoy ww Gz x 8IN

Y

Z lyezuy Z lyezuy
aqNeIyYISZU|YdSzZNaly W QT x ¥ aqneIyISZU|YoSznaly W ZT x ¥

H@ ¥ :lyezuy S—

9018YosbuLLIBPa41G6Z x #'8T x 0T
v llyezuy

agneiyasydoy ww Gz x OTIN

LATAERANAN

¥ lyezuy
2q19yasBalaluN 1G'T x 002 X 20T

N3dIdHOSOITHdILNN ANN NIINVEHIS

"UBPUBMISA UagneIydS UaBnyoll [1s)neg sep Jni alp aIS Ssep ‘Jnejep snequaLlLLIesnZ Sap pualyem
315 UB1YIY "USPIBLWIBA Nz 8Yyosnelas) alsleds WN ‘UaJBILUYIS NZ NeqUaLLLLIESNZ WIS USqNeIyds aIp ‘usjyojdwa paim S3 :SIBMUIH

'00S-2666-7S220 |21 J81UN 3UIIOH-39IAI3S 31asUn aIS UaJayeIuoy 0s ‘Uajya) abnazyiaj J8p0o uagqnelyas ‘aj1a] Usj|os 'uszinu
1RIBBSSaUL Y| 3IS JoAaq ‘BunyisjuesBunuaipag alp 8IS UasaT ‘uayonidsueanuelres Japo uabelpiony 1aq uiswwny asalp uabnousq als

3]0SUOY| JaWWNUUaLISS uswiyey Jawwinuusiias
:9]0SUOY JBp J81UIYy puNn YnJpueIS UsIapion
R 3IS USPU  UJSWWINUUSLISS 31 81Ul UaIa1un usuayasaBioA njep Jap Jne uislnuuUaLIss Z a1p Yais aIS Ualanou ‘usuuibag neginy

WwIap 1w 3IS Jonsg abjojusayiay uabiyou Jap ul usnuydsNeqiny usp sniq ais uab|oy ‘UsplawIsA Nz 1eIaBssaull{ Waly| ue uspeyds wn

d3ANIVYHL 1VOILdITI
0cX

AUFBAU-
ANLEITUNG

/
<~m~c2nwwm-zmuu@

X20

ELLIPTICAL TRAINER






G038

DELUXE

SIMPLE

PREMIER

S0

ERSATZTEILLISTE X20 ELLIPTICAL TRAINER

REFERENZ- REFERENZ-
NUMMER ENGLISCHE BEZEICHNUNG | ANZAHL NUMMER ENGLISCHE BEZEICHNUNG | ANZAHL
* Console; Simple 1 G12 Cover ; Hand Arm 2
* Console; Deluxe 1 G17 Screw ; M8x1.25Px15L 2
* Console; Premier 1 Gl8 Flat Washer ; ©8.2x®27.0x2.0t 2
ABI1 Frame Set 1 Gl19 Flat Washer ; ©18.2x®30.0x 1.0t 2
ACI Console Mast Set 1 G20 Tube Pivot Insert 4
ADI1 Guide Rail Set 1 G21 Ball Bearing ; ®20x®42x12t 4
AET Pedal arm set ; L 1 G30 Washer ; ®18.4x®24.6x0.3t; 2
AE2 Pedal arm set ; R 1 HO5 Link Arm Swivel Axle 2
AG1 Arm Rest Set : L/D 1 HO6 Screw ; M5x0.8Px10L 12
AG2 Arm Rest Set ; R/D 1 HO7 Bushing ; Sub-Pedal Arm 4
AG3 Arm Rest Set ; L/U 1 HO9 Link Arm Caps 2
AG4 Arm Rest Set ; R/U 1 H13 End-Cap ; Seaf Pad ; 20x40x1.6t 4
AGS Hang Arm Set 2 H14 Screw ; ®4x15L 4
AH1 Link arm sef ; L 1 JO3 Screw ; ®4x10L 4
AH2 Link arm set ; R 1 103 Wheel Mobile 2
Al Crank Set 2 104 Screw ; M8x1.25Px451 2
ALl Stabilizer Set ; Front 1 LO5 Nut ; M8x1.25P 2
AQI Cover ; R ; Extrawork 1 106 Flat Washer ; ®8.2xd18.0x1.0t 2
AQ2 Cover ; L ; Extrawork 1 07 RVN; HX ; 39515 2
B12 Clip 16 108 Front Leveler 2
B15 Bracket Side Cover 7 109 Cap ; Stabilizer ; ®6Ox2t 2
B16 Screw ; M10x1.5Px15L 4 L10 RVN'; HX'; M8x1.25P 4
B17 Screw ; ®4x15L 20 MO1 Motor ECB 1
B18 Screw ; ®4x12L 2 MO2 Steel Rope ; ECB ; 160L 1
C10 Water Bottle 1 MO3 Screw ; ®4x15L 4
C1l Cable Tie 0 MO4 Cable Tie 4
C13 Girip Plug Inner 2 PO1 Console Wire 1
Cl4 Clip External 2 PO2 Sensor Wire ; Speed ; 150mm 1
C15 RVN; ALS7-580-3.3(0.5-3.3) 2 PO3 Screw ; ®4x10L 1
Cl6 Water Bottle Holder 1 POS5 Power Jack 1
Ccl7 Screw ; M5x0.8Px15L 2 Q03 Cover ; Small ; Console Mast 1
C18 Cover ; L ; Hand Pulse 2 Q04 Jacket ; Big ; Console Mast 1
c19 Cover ; R ; Hand Pulse 2 Q08 Cover ; B 1
C20 Guage ; F ; Hand Pulse 2 Q09 Pedal 2
C21 Guage ; R ; Hand Pulse 2 Q10 Cover ; B ; Link Arm ; L 1
C23 Sensor Wire ; Pulse 2 Q11 Cover ; B ; link Arm ; R 1
C24 Screw ; M3x0.5Px32L 4 Q12 Cover ; Crank ; L 1
C25 Nut : M3x0.5Px3H 4 Q13 Cover ; Crank ; R 1
C26 Screw ; M8x1.25Px20L 2 Q14 Cover ; Crank Cover 2
c27 Spring Washer ; ®8.2x®15.4x2.0t 2 RO1 Swivel Axle 1
c28 Flat Washer ; ®8.5x®20.0x1.0t 2 RO2 Magnet Spare Single 1
C29 Flat Washer ; ®20.2x®27.2x1.5t 4 RO3 Pulley ; ®360 1
C30 Washer ; ©20.7x®29.1x0.5t 2 RO4 Flywheel ; 10.5KG 1
C31 Flat Washer ; ©8.6x®26.0x2.0t 2 ROS Ball Bearing ; Z25xZ247x12t 2
DO5 Foam ; 30x1.5tx650L 2 RO6 Belt ; PolyV 1
DO7 End-Cap 2 RO7 Screw ; 1/4"20UNCx55L(25L)Eye®10 2
Cc08 Guide Rail Ornament 2 RO8 Nut ; M12x1.75Px10L 2
D10 Screw ; Méx1.0Px15L 4 ROQ Nut ; 1/4"20UNC 2
D11 RVN'; HX ; 39515 2 R10 Nut ; M14x1.5Px10L 2
D12 Front Leveler 4 R11 Key ; DualEnd ; OX6X14L 1
D13 Cover ; B ; Stabilizer 1 R12 Washer : ®14.2x$24.0x1.0t 2
EO8 Crank Pin Sleeve 2 R13 Snap Ring ; External 1
EOQ Washer ; ®8.5x®20.0x1.0t 2 R14 Fix Plate ; Eye Bolt ; 1.3t 2
E10 Screw ; M8x1.25Px15L 2 R15 Nut ; M25x1.5P 1
ET1 Roller 2 R17 Flat Washer : ®12.5x®20.0x2.0t 4
E12 Ball Bearing ; ®17x®35x10t 8 X01 Carton Printing Picture 1
E13 Screw ; M8x1.25Px40L 2 701 Screw ; M8x1.25Px25L 4
E15 Flat Washer ; ®8.2x®16.0x1.0t 2 202 Washer ; ®8.4x®17.0x1.0t 4
ET6 Nut ; M8x1.25P 2 703 Screw ; M10x1.5Px25L 4
E17 Side Cover Set 1 204 Flat Washer ; ©10.2x®20.0x1.5¢ 4
Elg Link Arm Caps 2 705 Spring Washer ; ®10.2x®18.4x2.51 4
E19 Ball Bearing ; ®20x®42x12t 2 206 Screw ; ®4x12L 2
E20 Ball Bearing ; ®15x®42x13t 2 209 Phillip Screw ; M4x0.7Px10L 2
E21 Cover ; U/L ; Pedal Arm 1 Z10 Washer ; 17.2x®22.5x0.5t 2
E22 Cover ; D/L ; Pedal Arm 1 Z11 Flat Washer ; ®8.2x®20.0x 1.5t 2
E23 Screw ; @4x151 4 Z12 Washer ; ®8.2xd15.4x2.0t 2
E24 Side Cover Set ; R; Roller 1 713 Screw ; M8x1.25Px20L 2
E25 Cover ; U/R : Link Arm 1 720 Screw ; M8x1.25Px721-12L 2
E26 Cover ; D/R ; link Arm 1 721 Spring Washer ; ®8.2x®15.4x2.0t 4
E27 Bushing ; Pedal Arm 4 723 Nut ; Nylon ; M8x1.25P 2
E28 Wave Washer ; ©17.2x®22.5x0.5t 2 724 Flat Washer ; ©16.2x®28.7x1.0t 4
E29 Screw ; ®4x15L 4 725 Screw ; M8x1.25Px20L 2
E30 Shim ; Crank Sleeve 4 726 Flat Washer ; ©8.2x®20.0x3.0t 4
G08 Foam ; Handle Bar ; ®31.8x3.0tx500L 2 732 Flat Washer ; ©20.2x®27.2x1.5t 2
G09 Cap ; Handlebar 2 733 Washer ; ®20.7x®29.1x0.5t 2
G10 Swivel Axle Cover ; Arm Rest 2 734 Screw ; M10x1.5Px12L 4
Gl1 Screw ; Sefile ; M4x0.7Px8L 2




